ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICiPAL DE BOCA DA MATA

PORTARIA N° 865/2013

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOCA DA MATA, no uso de suas
prerrogativas e atribuições legais, que lhe confere no Artigo 44 inciso IV, da Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art 1° - Nomear Luiz Carlos da Silva para exercer o Cargo de Provimento
em Comissão de Assessor III - CC7 na Assessoria de Projetos e Controle Interno -
CC7, vinculado a Secretaria Municipal de Agricultura, integrante da Estrutura
Administrativa do Poder Executivo Municipal de Boca da Mata, constante do Anexo
l, da Lei Delegada n° 638, de 07 de Março de 2013.

Art 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e seus
efeitos financeiros retroagirão a 01 de dezembro de 2013, revogada as disposições
em contrário.

Dê-se ciência, publica-se, registre-se e curnpra-se.
~

Gabinete do Prefeito do Município de
dezembro de 2013.

Boca da Mata, aos 20 dias do mês de

GUSTAVO D N T A S FEIJÔ
PREFEITO

Publicado, registrado e arquivado, pela Secretaria Municipal de Administração em
%& de dezembro de 2013.

(ER RODRIGUES PEREiRA
Secretário Itâunicipal de Administração

RUA ROSALVO PINTO DÂMASO N9 224,PRAÇA PADRE CÍCERO BOCA DA MATA -AL
CEP : 57680-000 TELEFONE: 3279-1309 / 3279-14S7E-MAIL: bocamata@ig.com.br